
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI  
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud)TOLMEZZO (ud)TOLMEZZO (ud)TOLMEZZO (ud)    
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 14.01.2016 
DETERMINA N° 09-UT/2016 

 
OGGETTO: Acquisto carburante automezzi consorziali anno 2016 – Art. 11 comma 2 D. Lgs 

12.04.2006 n. 163 
CIG ZBC1806F38 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Vista  la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 07.01.2016 n. 04 esecutiva nelle forme di 
legge, con la quale si formulava al Responsabile del servizio atto di indirizzo per l’attivazione delle 
procedure di acquisto del carburante per gli automezzi consorziali; 
Accertato  che attraverso il portale www.acquistiretepa.it non è possibile procedere conveniente-
mente alla fornitura in oggetto, per ragioni logistiche (Totalerg SpA – Ovaro) e incombenze buro-
cratiche (acquisto buoni a Udine); 
Richiamata  la propria determinazione 09.03.2015 n. 23, con la quale si individuava nell’impianto 
stradale di distribuzione carburanti San Marco Petroli Distribuzione srl sito in Tolmezzo – Zona In-
dustriale Sud, la stazione di servizio più conveniente per la fornitura di carburante per gli auto-
mezzi in dotazione al Personale consorziale; 
Visto l’art. 221 comma 1 lettera h) del D. Lgs 163/2006; 
Visto  l’art. 3, comma 1, lettera p) e l’art. 6 del Regolamento consorziale per l’acquisizione in eco-
nomia di beni, servizi e lavori, approvato con deliberazione dell’assemblea consorziale 04 del 
19.02.2008; 
Visto  il disposto del secondo comma dell’art. 7 del succitato Regolamento consorziale per 
l’acquisizione in economia di beni, servizi e lavori; 
Visto  l’art. 11 comma 2 D. Lgs 12.04.2006 n. 163; 
Osservato  che il marchio San Marco Petroli Distribuzione srl pratica in genere il prezzo dei carbu-
ranti alla pompa più basso in Comune di Tolmezzo, come si evince sul sito della Regione Auto-
noma Friuli Venezia Giulia alla sezione “Prezzi carburanti” a parità di condizioni “servito” o “fai da 
te”; 
Visto  il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. Di affidare alla ditta San Marco Petroli Distribuzione srl con sede in Bolzano via Stazione 7, 
con impianto stradale di distribuzione carburanti sito in Tolmezzo Zona Industriale Sud - 
bandiera Tamoil, la fornitura di circa 1.500 litri di benzina da destinare all’uso degli auto-
mezzi consorziali. 

2. Di impegnare la presunta spesa comprensiva di IVA di € 3.000,00 al cod. 1200 “Gestione e 
manutenzione automezzi, ecc.” del bilancio di previsione 2016 in corso di formazione. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to (dott. Giovanni Talotti) 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni conse-
cutivi dal 14.01.2016 al 29.01.2016. 
Tolmezzo, lì 14.01.2016 
    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
     F.to dott. Giovanni Talotti 


